
 

 
 
 
 
 
 

  PONDĚLÍ  

MENU 1 0,33l Vývar s masem a nudlemi 159 Kč 
1.3.7.10 140 gr Valašské bramborové šůlanky s máslem a makovou posýpkou  
 1/8 Valašský frgál  
    
MENU 2 0,33l Vývar s masem a nudlemi 159 Kč 
1.3.7.10 100 gr Domácí uzené, bramborová kaše, okurek  
 1/8 Valašský frgál  

 
 
 
 

  UTERÝ  

MENU 1 0,33l Frankfurtská polévka s párkem 159 Kč 
1.3.7.10 140 gr Smažený květák, vařený brambor, domácí tatarka  
 1/8 Domácí štrůdl  
    
MENU 2 0,33l Frankfurtská polévka s párkem 179 Kč 
1.3.7.10 150 gr Kuřecí GORDON BLUE, smažené hranolky, domácí tatarka   
 1/8 Domácí štrůdl  

 
 
 
 
 

  STŘEDA  

MENU 1 0,33l Domácí kulajda 159 Kč 
1.3.7.10 120 gr Játra na cibulce s dušenou rýží, okurek  
 1/8 Ovocná zmrzlina  
    
MENU 2 0,33l Domácí kulajda 169 Kč 
1.3.7.9 100 gr Hovězí vařené, rajská omáčka, houskový knedlík  
 1/8 Ovocná zmrzlina  

 
 
 
 

  ČTVRTEK  

MENU 1 0,33l Česneková polévka se syrovým vejcem, klobásou a opečeným chlebem 159 Kč 
1.3.7.10 140 gr Pečené kuře na másle, dušená rýže  
 1/8 Ovocná bublanina  
    
MENU 2 0,33l Česneková polévka se syrovým vejcem, klobásou a opečeným chlebem 169 Kč 
1.3.7.10 100 gr Pečený vepřový buček, valašské zelí, houskový knedlík  
 1/8 Ovocná bublanina  

 
 
 
 

  PÁTEK  

MENU 1 0,33l Vývar s rýží a hráškem 159 Kč 
1.3.7.9 140 gr Slepice na paprice s bramborovým knedlíkem  
 1/8 Překvapení - specialita týdne  
    
MENU 2 0,33l Vývar s rýží a hráškem 169 Kč 
1.3.7.9 100 gr Segedínský gulášek s houskovým knedlíkem  
 1/8 Překvapení - specialita týdne  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DENNÍ MENU 10:30-14:30 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Polévky 
1.3.7 0,33l Pravá VALAŠSKÁ KYSELICE 69,- 
1.3.7 0,33l Pravá VALAŠSKÁ KYSELICE v chlebové misce 99,- 
1.3.7 0,33l Domácí dršťková polévka 69,- 
1.3.7 0,33l Domácí dršťková polévka v chlebové misce 99,- 
1.3.7.9 0,33l Vývar s játrovými knedlíčky a nudlemi  69,- 
1.3.7 0,33l Česneková polévka v vejcem, klobásou a osmahnutým chlebem 69,- 
 

 

Hotová jídla 
 
 

1.3.7.9.10 150 gr Svíčková na smetaně, hovězí vařené s houskovým knedlíkem 189,- 
1.3.7.9 150 gr Hovězí vařené, rajská omáčka s houskovým knedlíkem 179,- 
1.3.7. 150 gr Šoférský guláš se 6 houskovými knedlíky 179,- 
1.3.7 150 gr Valašský guláš v chlebové misce 179,- 
1.3.7. 150 gr Domácí uzené, zelí, houskový knedlík 169,- 
1.3.7.9 150 gr Moravský vrabec, zelí houskový knedlík 179,- 
1.3. 150 gr Bramborové knedlíky plněné uzeným, zelí, osmahnutá cibulka 159,- 
1.3.7.10 150 gr Hovězí na žampionech s dušenou rýží 169,- 
1.3.7.10 150 gr Přírodní hovězí pečeně s dušenou rýží  165,- 
1.3.7.10 150 gr Znojemská hovězí pečeně s dušenou rýží 165,- 
1.3.7.10 150 gr Plněné ovocné kynuté knedlíky s máslem a posýpkou 159,- 
1.3.7.10 220gr Bramborové šůlanky s máslem a posýpkou 159,- 
1.3.7.10 150 gr Smažený vepřový řízek s bramborovým salátem 199,- 
1.3.7.10 150 gr Smažený kuřecí řízek s bramborovým salátem 199,- 
1.3.7 150 gr Smažený kuřecí řízek  159,- 
1.3.7 5 ks Pikantní nakládaná kuřecí křídla   ( za každý další kus 18 kč) 90,- 
1.3.7 150 gr Smažený vepřový řízek 159,- 
1.3.7.10 150 gr Smažený sýr 139,- 
1.3.7.10 350 gr Velké pikantule 149,- 
    
1.3.7.10 220gr Zeleninový salát s kuřecím masem, dresingem a krutony 159,- 
1.3.7.10 220gr Zeleninový salát s kuřecími nugetkami, dresingem a krutony 159,- 
1.3.7.10 220gr Šopský salát s balkánským sýrem 145,- 
1.3.7.10 220gr Těstovinový salát s kuřecím masem a zeleninou  159,- 
    
1.3.7.10 220gr Trhané halušky bryndzou a slaninou 159,- 
    

 
 
 

 200gr Vařený brambor 45,- 
 150gr Smažené hranolky 49,- 
 160gr Dušená rýže 45,- 
 5ks Houskový knedlík 49,- 
 1 ks Kečup 17,- 
 1 ks Domácí tatarská omáčka 25,- 
 1 ks Domácí ďábelská omáčka 29,- 
 1 ks Pečivo 8,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KAŽDÝ DEN NA MENU 



 
 
 
 
 
 
 
 

1 MARGARITA -rajčatová směs, oregano,mozzarella 139 Kč  
Tomaten, Käse Mozzarella, Oregano 

Tomato mix, cheese mozzarella, oregáno 

 
2 OLIVA-rajčatová směs, feferonky, cibule, olivy 139 Kč  

Tomaten, Käse Mozzarella, Zwiebeln, Oliven  

Tomato mix, cheese mozzarella, onion, olives 

 
3 VEGETA-rajčatová směs, paprika, rajčata, porek 139 Kč  

Tomaten, Käse Mozzarella, Oregano, Paprika, Tomaten, Lauch  

Tomato mix, cheese mozzarella, oregáno, peppers, tomatoes, leek 

 
4 CIPOLLA-rajčatová směs,sýr, cibule, rajčata 139 Kč  

Tomaten, Käse, Tomaten Mozzarella, Oregano, Zwiebel  

Tomato mix, cheese, tomatoes mozzarella, oregáno, onion 

 

5 CARUSO-rajčatová směs, sýr mozzarella, cibule, česnek, olivy    149 Kč  
Tomaten, Käse, Mozzarella, Oregano, Zwiebel, Knoblauch, Oliven  

Tomato mix, cheese, mozzarella, oregáno, onion, garlic, olives 

 

6 CHAMPIGNON-rajčatová směs, sýr mozzarella, žampiony   149 Kč  
Tomaten, Käse Mozzarella, Oregano, Champignons  

Tomato mix,cheese mozzarella,oregáno,mushrooms 
 

7 PROSCIUTTO-rajčatová směs, sýr mozzarella, šunka   149 Kč  
Tomaten, Käse Mozzarella, Oregano, Schinken  

Tomato mix, cheese mozzarella, oregáno, ham 

 

8 REGINA-rajčatová směs, sýr mozzarella, šunka, žampiony  149 Kč  
Tomaten, Käse Mozzarella, Oregano, Schinken, Champignons  

Tomato mix, cheese mozzarella, oregáno, ham, mushrooms 

 

9 BABIČINA PIZZA-rajčatová směs, sýr mozzarella, hrášek, kukuřice, rajčata, pórek  149 Kč  
Tomaten, Käse Mozzarella, Oregano, Erbsen, Mais, Porree,  

Tomaten Tomato mix, cheese mozzarella, oregáno, peas, corn, leek, tomatoes 

 
10 PRIMAVERA-rajčatová směs, sýr mozzarella, cibule  149 Kč  

Tomaten, Käse Mozzarella, Oregano, Zwiebel  

Tomato mix, cheese mozzarella, oregáno, onion 

 
11 ANCA-rajčatová směs, sýr mozzarella, paprika, feferonky  159 Kč  

Tomaten, Käse Mozzarella, Oregano, Paprika, Peperoni 
Tomato mix, cheese mozzarella, oregáno, peppers, hot peppers 

 

12 FIRENZE-rajčatová směs, sýr mozzarella, šunka, česnek, žapiony 159 Kč   
Tomaten, Käse Mozzarella, Oregano  

Tomato mix, cheese mozzarella, oregáno 

 

13 PALERMO-rajčatová směs, sýr mozzarella, šunka, žapiony, paprika 159 Kč  
Tomaten, Käse Mozzarella, Oregano, Schinken, Knoblauch, Champignons  

Tomato mix, cheese mozzarella, oregáno, ham, garlic, mushrooms 

 

14 Al ALFONZO-rajčatová směs, sýr mozzarella, cibule, šunka, vejce, žampiony  169 Kč  
Tomaten, Käse, Schinken, Eier, Zwiebel, Champignons  

Tomato mix, cheese, ham, eggs, onion, mushrooms 

 

15 SALAMI-rajčatová směs, sýr mozzarella, šunka, vysočina, klobása 169 Kč  
Tomaten, Käse Mozzarella, Oregano, Schinken, Salami, Wurst 

Tomato mix, cheese mozzarella, oregáno, ham, salami, sausage 

 
16 CARIBIA-rajčatová směs, sýr mozzarella, šunka, ananas   169 Kč  

Tomaten, Käse Mozzarella, Oregano, Schinken, Ananas Tomato mix, cheese mozzarella, oregáno, ham, pineapple 

 

17 QUATTRO FORMAGI-rajčatová směs, sýr mozzarella, niva, hermelín  159 Kč  
Tomaten, Käse Mozzarella, Oregano, verschimmelten Käse  

Tomato mix, cheese mozzarella, oregáno, moldy cheese 

 

18 QOUATTRO STAGIONI-rajčatová směs, sýr mozzarella, kappari, sardinky, olivy, žampiony  169 Kč  
Tomaten, Käse Mozzarella, Oregano, Kapern, Sardellen, Oliven, Champignons 
Tomato mix, cheese mozzarella, oregáno, capers, anchovies, olives, mushrooms 

PIZZA 



 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
19 GENOVA-rajčatová směs, sýr mozzarella, vysočina, žampiony     169 Kč  
Tomaten, Käse Mozzarella, Oregano, Salami, Champignons  
Tomato mix, cheese mozzarella, oregáno, salami, mushrooms 

 
20 ROMA-rajčatová směs, sýr mozzarella, šunka, žampiony, vysočina 179 Kč  
Tomaten, Käse Mozzarella, Oregano, Schinken, Champignons, Salami  
Tomato mix, cheese mozzarella, oregáno, ham, mushrooms, salami 
 

21 ITALIA-rajčatová směs, sýr mozzarella, rajčata, paprika, niva 179 Kč 
Tomaten, Käse Mozzarella, Oregano, Tomaten, Paprika, Käse schimmelig  
Tomato mix, cheese mozzarella, oregáno, tomatoes, peppers, moldy cheese 

 
22 MSC-rajčatová směs, sýr mozzarella, anglická, žampiony 179 Kč  
Tomaten, Käse Mozzarella, Oregano 
Tomato mix, cheese mozzarella, oregáno 
 

23 DUŠÍKOVA PIZZENKA-sýr mozzarella, cibule, špenát, česnek, 2x vejce 179 Kč 
Käse Mozzarella, Oregano, Zwiebeln, Spinat, Knoblauch, 2 Eier 
Cheese mozzarella, oregáno, onion, spinach, garlic, 2 eggs 

 
24 PAVLÍKOVA PIZZENKA-sýr mozzarella, šunka, hermelín, žampiony 189 Kč  
Käse Mozzarella, Oregano, Schinken, schimmeligen Käse, Champignons  
Cheese mozzarella, oregáno, ham, moldy cheese, mushrooms 
 

25 BÉĎA SMETANA-smetana, kuřecí maso, žampiony 189 Kč  
Sahne, Hühnerfleisch, Champignons 
Cream, chicken, mushrooms 

 
26 VOJTOVA BUCHTA-rajčatová směs, sýr mozzarella,klobása, anglická, vysočina, česnek, žampiony,   209 Kč   
Tomaten, Käse, Mozzarella, Oregano,Zwiebeln, Wurst, Englisch, Hochland, Knoblauch, 

Champignons Tomato mix, cheese mozzarella, oregáno, onion, sausage, English, highlands, garlic, mushrooms 
 
27 PIZZA TYČINKY s olivovým olejem, česnekem, sýrem a oregámem 89 Kč  
Pizza-Sticks mit Olivenöl, Knoblauch und Oregano  
Pizza sticks with olive oil, garlic and oregano 
 

28 TONNO-rajčatová směs, sýr mozzarella, cibule, tunák 189 Kč  
Tomaten, Käse Mozzarella, Oregano, Zwiebeln, Thunfisch 

Tomato mix, cheese mozzarella, oregáno, onion, tuna 
 
29 NIVA CZECH-rajčatová směs, sýr mozzarella,anglická, niva     189 Kč  
Tomaten, Käse Mozzarella, Oregano, englischer Speck, Käse schimmelig 
Tomato mix, cheese mozzarella, oregáno, English bacon, moldy cheese 
 

30 HOLICKÝ SPECIÁL-rajčatová směs, sýr mozzarella, cibule, klobása, vysočina, hermelín,    189 Kč   
Tomaten, Käse Mozzarella, Oregano,Zwiebeln, Wurst, Salami, schimmeligen Käse, Speck  

Tomato mix, cheese mozzarella, oregáno,onion, sausage, salami, moldy cheese, bacon 
 
31 PEKLO-rajčatová směs, sýr mozzarella, chilli, hermelín, feferony, paprika 189 Kč  
Tomaten, Käse Mozzarella, Oregano,Chili, verschimmelten Käse, Peperoni, Paprika  
Tomato mix, cheese mozzarella, oregáno, chilli, moldy cheese, pepperoni, peppers 
 

32 Krabice na pizzu 20 Kč  
Pizza-Boxen Pizza boxes 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

PIZZA 



 
 

 
 

 
 
 

Víte že, Frgál je druh sladkého pečiva tradičně vyráběný na Valašsku, v Čechách je známější pod 
označením koláč nebo pecák. Na rozdíl od koláčů frgál má obvykle průměr kolem 30 cm, je 
vyroben z kynutého těsta a je posypán sladkou drobenkou. Náplně frgálů jsou takřka výhradně 
sladké, mezi nejpopulárnější patří makový, tvarohový, povidlový a hruškový frgál. Dalšími 
tradičními náplněmi jsou švestková, jablečná, borůvková, meruňková, ořechová. Pro frgál je 
typické, že na jeden koláč se zpravidla používá jen jeden druh náplně – různé náplně se obvykle 
nekombinují. Označení „frgál“ se původně používalo pro zmetky, tedy nepovedené kusy koláčů. 
Dříve se pekly také slané druhy frgálů s náplní z kysaného zelí nebo řepy, ty už se v současnosti 
příliš nevyskytují. Frgály se pekly pro slavnostní příležitosti, svatební hostiny a lidové slavnosti. 
Setkat se s nimi lze například při folklorních slavnostech ve Valašském muzeu v přírodě. První 
písemné zmínky o frgálech pocházejí z roku 1826 a jedná se o unikátní pekařský výrobek, který 
nemá v okolních zemích obdoby. V prosinci 2013 se stal valašský frgál produktem s chráněným 
zeměpisným označením, které uděluje Evropská komise. Mezi tradiční perly Valašska patří 
slivovice a právě frgály. Další rozšířený omyl je ten, že se frgál zalévá lázněmi rumu. Jedná se o 
výmysl, který s původními frgály má pramálo společného.  
 
 
                                                                       Ochutnajte aspoň kúsek, istě budete chtět věcej… 
 
                                                                           Zabalíme Vám aj do krabice ne cestu nebo dom 
 
                                                                                                pro děcka nebo stařečky     

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
  
 

 
 
 

 
 

 

VALAŠSKÉ  FRGÁLY – kus místního dědictví 



 
 

 
 

 
 
 

 
 
1 ks Tradiční Valašský frgál    179 Kč 
TVAROHOVÝ 
MAKOVÝ 
TRNKOVÝ 
Traditionelle walachischen Kuchen - KASE-MOHN-ZWETSCHGE 
Traditionelle walachischen cake - QUARK-MOHN-PLUM 

 
 

1/8  ks Tradiční Valašský frgál    25,-Kč 
TVAROHOVÝ 
MAKOVÝ 
TRNKOVÝ 
Traditionelle walachischen Kuchen - KASE-MOHN-ZWETSCHGE 
Traditionelle walachischen cake - QUARK-MOHN-PLUM 

 
 

1 ks Tradiční Valašský frgál  199 Kč 
HRUŠKOVÝ 
Traditionelle walachischen Kuchen - BIRNE 

Traditionelle walachischen cake - PEAR 
 
1/8 ks Tradiční Valašský frgál     28 Kč 
HRUŠKOVÝ 
Traditionelle walachischen Kuchen - BIRNE 

Traditionelle walachischen cake - PEAR 
 
 

220 g   Plněné ovocné knedlíky s máslem a smetanou 169 Kč   
Geffüllt Obstknödel mit Butter 
 Filled fruit dumpling with butter and topping 

Alergeny 1, 3, 7 
 

220 g   Plněné ovocné knedlíky s máslem a makovou posýpkou 169 Kč   
Obstknödel mit Butter und Mohn füllen  
Filling fruit dumplings with butter and poppy  

Alergeny 1, 3, 7 
 
 

140 g   Valašské šůlanky s máslem a makem  159 Kč   
Obstknödel mit Butter und Mohn füllen  

Filling fruit dumplings with butter and poppy  
Alergeny 1, 3, 7 
 

 
190 g Jahodový zmrzlinový pohár se šlehačkou    129 Kč   
Erdbeer-Eisbecher mit Schlagsahne 

Strawberry sundae with whipped cream 
 

 
190 g Broskvový zmrzlinový pohár se šlehačkou 119 Kč 
Peach Eisbecher mit Schlagsahne 

Peach sundae with whipped cream 
 

 
 
 

 
        Přepočítávací kur Eur 24,00 Kč/EUR  Stravenky je možno použít pouze na jídlo a to jednu stravenku na osobu. 

Ze stravenek nevracíme. S chutí k jídlu a obrovským srdcem připravit Vám kvalitní jídlo z výhradně čerstvých 
surovin a bez polotovarů  

Platnost od 1.6. 2022   Ceny smluvní včetně DPH 
Provozovatel: RIVIERA FOOD s.r.o., Lidečko 31, 756 12 Horní Lideč Ičo 05480931 Dič: CZ05480931 

Odpovědný vedoucí: Roman ČÍŽ, Tel: 603 825 870 
Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. 

Jste našimi věrnými zákazníky,navštěvujete nás častějí? 
Nabízíme Vám věrnostní kartu zákazníka, kde získáte bonusové slevy na nákup v naší restauraci. 

Informace u obsluhy. 
 

 

VALAŠSKÉ  FRGÁLY - POHÁRY 


